мБоу Верхнеднепровская СОШ ]ф2

Приказ

от 24 марта 2022rода

о внесении изменения
в график оценочньD( процедур

Jt 47101-04

В соответствии с письмаN,Iи Рособрнадзора от 22.0З.2022 J\b01-28/08-01 (О
переносе сроков проведениJI ВПР в общеобразовательньD( организациtrх в 2022rоху>, ОТ

Т5.02.2022 }lb 02-38 <Апробационное исслодовtlние TIMSS 202З>>

приказываю:

1. Внести измеЕениrI в график оценочньж процедур:
1.1. ВПР перенести на осенний период 2022r.
1.2. Внести в график проведение апробационного исследовtlния TIMSS в 4 и 8

кJIассах в апреле.2022 r.
2. Шишковой Т.Н., зап{еститеJIю директора по УВР,

на официальном сайте школы.
3. Контроль исrrолнениll

разместить дЕlЕIrую информацию

за собой.

Ю.А. Васин.Щиректор

С приказом ознЕжомлена

jrlзlL -=<tr'- Иа-r-,а.-< za-/.z ///

Графях
Споки п yDoB Ппедмет к. Ковтршьные меропDиятия

0 09 202 -01 10 202

оо

МатематЕка 2- l0

мошорш качества по,щотовш об)лrющцся (вхо,щш

0 09 ]02 -01 l0.202 Русскцй 2-1 l

0 09.202 0 1,1 0,202 оюwюffi 2-1

0 09 202 0l l0.202 Ияострщй язык (щJйсмй) 6.8

0 09.202 01 .1 0 202 Бяолош ,7-11

0 09 202 -01.10 202 сбществозвщие 8

0 09.202 ,01. l 0 202 9

0.092021-01 10202 Химщ
0 09 202l -0l ]0 202 Физка
0.09 2021,0] ]0 202 Информатика

i4,10 2021 Решоцшшй маreматика РДР ЛЪ] по математике в формате ЕfЭ б*о"9Igд щ9фцlЕ9l9-ур9эg_
14 1,I 202 РегЕо математика 9 РДР цо математке в формше ОГЭ

lоябрь ]0] 1 г оо выбору 9, l Вlюишольцый моцшоршг качества подготовм обl"rющихся к ГИА

01.12.2021 г Федершьный Пшераý,ра l] Итоговое сочшоЕпе

16,12,2о2| регионшщй МатематйRа ]1 Р.ЩР J\'э2 по матсматике в формате ЕГЭ б*r!9I9 ".рl4цц9I9 з1_
2 (чо мере поmушепи КИМ] РейоЕмьЕый Предмш по выбору ОГЭ, ЕГЭ оабшы в форматс ЕГЭ и оГЭ

26.01-2022 Реш ИнФормапка 11 пDellмfl дlп IIDохождеш ГИА в форме ЕГЭ

о9 о2 2о22 Федсршьцый Русский язык 9 4mговое собеседовше
Апрель,2022 оо Ф}ЕкциоЕшЕд гршотЕость _9 Цsшостка фYкцЕоЕmЕой гршоЕосш
Март-Алрель, 2022 оо Мqщрсдмтше розуЕтаты 5-9 ЦцщостЕка чmатещской гршот

АIрФь- Май.2022 оо

Цишостка мФапрGд4ffi
рвlътатов обlчеш в рмж
проешой и учебпо-
ЕссподоватФкой дещЕосЕ 9. 10 Jащга пg,щвидушьЕого проеюа

]4 0,1 ]022-2],0.1 ]022 Фе IlMSS 4,а
!lеждунарошоё сршщешffое Ессдедовше качесша }

]mеспеФоЕдшого обршовм
Алрель 2022 г пDедмаы по выбору 9,] 1 ВЕrDишкоЕЕый моншориЕг качества подготовки обуrrcщжся к ГИА

27,о 4,2о22-27 .о 5 -2о22 все mешеты ччебного шана 2-11 ГIпомежлтощш (годовш) аттестацш

gя

ll

11

9l